uicfbeiner ob bem Otütfgrat oon 2 ^eiligen Leibern; 15 Heine unb grofje

©tücf oom Otücfgrat; 2U unb eine f>albe 9iippen; 3 JKtppen jammt

2 anbangeuben ueben--©ebein\ Jttem *M einem toeifeen 5£üa)lein anbert^

halb Stippen fammt etroaS §aut unb auögeborrtem gleifch; 1 <£tütf

Sein untert)alb be8 9cücfgratee; 1 «Sdjlunbbein ; 1 93ein oon bem

(Schlaf; 2 Particul oerroefeneu gteifa)es; unterftt^iebliape Particul. de

membrani8 et pulv. ex carne soluta, fo 5lfie8 gufammen in einem

roeifeen Raffet eingemacht ift. 9ttef)r hat fiaj befunben ein ßab' fammt

einem barin gefa^loffenen 25unb ooller 9l)chen oon ben heiligen fieibern."

hieben obbefebriebenen #eiltbumen hoben fief) in ebenbemfelben <5arge

nachfolgenbe „Settel befunben.

1. Anno Doinini 1412, 25*? mensis Maji, hora nona, adm.

rev. honorabiles presbyteri atque dni canonici, proconsulesque Cel-

lae Kadolfi hie clauaerunt corpora ss. Theoponti et Senesii,

in. m. Illae duae costae unacum cineribus sunt de praedictis

osaibus.

2. Anno Domini 1540, die 26** Martii, hora prima post meri-

diein , honorabiles dni vicarius in spiritualibus episcopi Conatan-

tiensis, atque hujua loci canonici, proconsulesque oppidi Cellae

Radolfi bic clauaerunt corpora aa. ni. m. Theoponti et Seneaii,

et illae duae costae etc. ut aupra.

3. Anno Domini 1636, 4** Februarii, circa 2d*m et 3*"1»1" aub

veaperia , honorabiles et r* dni canonici
,

proconauleaque oppidi

Cellae Ratholdi hic clauserunt corpora aa. mm. Theoponti
et Seneaii etc., pracsentibua etiam dni8 capucinia etc.
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4. Anno Dom. 1656, die 21™ ft Januarii, hora 2«*» pomeridiana,

clausa fuerunt corpora 83. m. m. Theoponti et Senesii una-

cum duabus costis et adjecto pulvere eorumd. martyrura
,

prae-

sentibua adm. r. d. Joan. Jacobo Hepp, aa. theol. lic, et euatode

Joan. Saur, Mathia Honig et Joanne Georg. Rott b ach.

rr. p. p. capucinis, et provid. ac spectabilib. consul. dno Joanne

Christophor. Krumm et dno Clemente Seuberer, aliisque dnis.

Oasa veatra quaai herba germinabunt et cogno8cetur manua Dni

in servi8 ejua.

5. Anno Uni 1660, 26. Septembria, 4um ecclesia fratrum

minor, capucinorum conaecrata eat, aperta fuit ciata aa. reliquiarum

et oatenaae sunt illfno et rftio principi Joanni Franc, a Pra-

sperg, epiac. Conatanticnaia praeaentibua pluribua nobilibus, reli-

giosia et clericia, annotavit F. Bernardu8 Con8tant. capucinus.

6. Anno Dni 1689, diebus ss. martyrum et patronorum Theo-
ponti et Seneaii festivia, nimirum 4*» Jan. hora prima pomeri-